



VALLABHBHAI PATEL CHEST INSTITUTE

UNIVERSITY OF DELHI, Delhi-110 007

Tel.: 011-27402400, 27667102, Fax No. 011-27666549

Website: www.vpci.org.in

Walk-in Skill Test-cum-Interview to the following temporary posts in **National Centre for Respiratory Allergy, Asthma & Applied Immunology (NCRAAI)** will be held on **11.05.2023 (Thursday)** at **10:00 a.m.** onwards in the Paintal Memorial Auditorium, V.P. Chest Institute, University of Delhi, Delhi- 110 007:

Post	Remuneration Per month	No. of posts	Qualification
			Essential
Research Associate	Rs.47,000/- (consolidated) + HRA as per norms	01	Doctorate Degree in Medicine (M.D.) or Ph.D. in any field of Science with experience of Indoor Air Pollution and Lung Health.
Medical Officer (Senior Research Fellow)	Rs.35,000/- (consolidated) + HRA as per norms	01	MBBS with experience in Indoor Air Pollution and Lung Health

The appointment shall be purely temporary for a period of six months and further extendable after giving one day break based on requirement & satisfactory performance upto co-terminus of project, **National Centre of Respiratory Allergy, Asthma and Applied Immunology (NCRAAI)**, Vallabhbhai Patel Chest Institute, University of Delhi.

Eligible candidates may appear for Skill Test-cum-Interview on 11.05.2023 (Thursday) at 9:00 a.m. with complete bio-data alongwith self-attested copies of certificates, testimonials etc. in the Paintal Memorial Auditorium, V.P. Chest Institute, University of Delhi, Delhi-110 007.

Note: 1. The candidate may report at 9:00 a.m.

2. Only the candidate who report upto 10:00 a.m. for registration at Paintal Memorial Auditorium will be considered for walk-in-Skill Test-cum-Interview.

3. Any further addendum/corrigendum shall be uploaded in the institute website only

Director

05/05/2023

Dainik Jagran



वल्लभभाई पटेल चेस्ट इंस्टीट्यूट
दिल्ली विश्वविद्यालय, दिल्ली-110007

दूरभाष : 011-27402400, 27667102, फैक्स संख्या 011-27666549

वेबसाइट : www.vpci.org.in

नेशनल सेंटर फॉर रेस्पिरेटरी एलर्जी, अस्थमा और एप्लाइड इम्यूनोलॉजी (NCRAAI) में निम्नलिखित अस्थायी पदों पर प्रवेश कौशल परीक्षा एवं साक्षात्कार 11.05.2023 (गुरुवार) को 10:00 बजे से पेंटल मेमोरियल ऑडिटोरियम, वी.पी. चेस्ट इंस्टीट्यूट, दिल्ली विश्वविद्यालय, दिल्ली-110007 में आयोजित किया जाएगा।

पद	पारिश्रमिक प्रति माह	पदों की संख्या	योग्यता
			आवश्यक
रिसर्च एसोसिएट	रु. 47,000/- (समेकित) + एचआरए मानदंडों के अनुसार	01	आंतरिक वायु प्रदूषण और फेफड़ों का स्वास्थ्य के अनुभव के साथ डॉक्टरेट डिग्री इन मेडिसिन (एम. डी.) या विज्ञान का कोई भी क्षेत्र में पी एच.डी.
मेडिकल ऑफिसर (सीनियर रिसर्च फेलो)	रु. 35,000/- (समेकित) + एचआरए मानदंडों के अनुसार	01	आंतरिक वायु प्रदूषण और फेफड़ों के स्वास्थ्य में अनुभव के साथ एमबीबीएस

नियुक्ति प्रोजेक्ट नेशनल सेंटर ऑफ रेस्पिरेटरी एलर्जी, अस्थमा और एप्लाइड इम्यूनोलॉजी (NCRAAI), वल्लभभाई पटेल चेस्ट संस्थान, दिल्ली विश्वविद्यालय के को-टर्मिनस तक आवश्यकता और संतोषजनक प्रदर्शन के आधार पर तथा पूर्णतया छह महीने की अवधि के लिए अस्थायी होगी तथा जो एक दिन के ब्रेक के बाद आगे बढ़ाई जा सकती है

योग्य उम्मीदवार 11.05.2023 (गुरुवार) को सुबह 9:00 बजे कौशल परीक्षा - सह - साक्षात्कार के लिए पेंटल मेमोरियल ऑडिटोरियम, वी.पी. चेस्ट संस्थान, दिल्ली विश्वविद्यालय, दिल्ली-110007 शामिल हो सकते हैं

नोट: 1. उम्मीदवार सुबह 9:00 बजे रिपोर्ट कर सकते हैं।

2. पेंटल मेमोरियल ऑडिटोरियम में पंजीकरण के लिए सुबह 10:00 बजे तक रिपोर्ट करने वाले उम्मीदवारों पर ही प्रवेश कौशल परीक्षा एवं साक्षात्कार के लिए विचार किया जाएगा।

3. कोई और परिशिष्ट/शुद्धिपत्र केवल संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड किया जाएगा।